

## Pachet diverse articole de curatenie

I.D.: 79026002

---

Data publicarii	21.02.23	Coduri CPV	39831240-0
-----------------	----------	------------	------------

---

Pretul estimativ: 5.006,16 RON - 5.006,16 RON

---

Descriere: Nr articol Nume produs Unitate Cantitate Pret lei fara tva Valoare fara tva 1 Gel antibacterian cu pompita 1000 ml Hygienium Buc 15.00 45.00 675.00 2 Saci menaj 35l (50 x70) 22 microni 15 buc/rola Buc 200.00 3.48 696.00 3 Hartie igienica 2 strat x 24 role SET 25.00 22.00 550.00 4 Detergent vase 400ml Fairy Buc 20.00 5.50 110.00 5 Dezinfectant de suprafete K-SEPT cu pulverizator 750 ml Buc 10.00 10.50 105.00 6 Saci menajeri 120 L 10 buc/rola negru BUC 20.00 4.50 90.00 7 Detartrant 1000ml Toji BUC 30.00 5.20 156.00 8 Clor inalbitor 1000ml Cloret Buc 30.00 2.71 81.30 9 Burete vase 5/set Rainbow Expertto Buc 5.00 2.50 12.50 10 Spray gandaci si furnici 400ml Aroxol Buc 5.00 10.93 54.65 11 Spray mobila 300ml Classic Pronto BUC 10.00 12.50 125.00 12 Sapun lichid 5000ml Avalino Buc 10.00 15.00 150.00 13 Detergent geamuri Ajax 500ml Buc 30.00 7.50 225.00 14 Rezerva mop din bumbac 200g BUC 20.00 5.50 110.00 15 Solutie dezinfectanta 750ml Domestos BUC 30.00 8.50 255.00 16 Detergent crema suprafete emailate 500ml Cif Buc 20.00 8.00 160.00 17 Matura sorg Buc 10.00 25.00 250.00 18 Odorizant solid WC 55g Sano BUC 50.00 8.00 400.00 19 Manusi de menaj L SET 30.00 4.50 135.00 20 Set toaleta LION SET 20.00 4.50 90.00 21 Solutie antimucegai SAVO 500 ml Buc 3.00 14.11 42.33 22 Servetele umede copii 72 buc/set Picollino Buc 10.00 3.50 35.00 23 Detergent pentru pardoseli si suprafete ceramice 5000ml Avias Buc 10.00 22.00 220.00 24 Galeata cu storcator si separator

---